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Radionice i
program Dana
karijera

Četvrtak, 12. prosinca, 2024

Aktivno upravljanje karijerom
mora započeti već tijekom
studija.

Dani karijera omogućuju
studentima radionice i nude
informacije koje ih pripremaju
za tržište rada.

Uspješno zapošljavanje!

Od osnova komunikacije, raznih vrsta
mobilnosti, preko digitalne prisutnosti i
simulacija razgovora za posao do aktivnog
upravljanja karijerom. - ČETVRTAK

Paneli poslodavaca “Zašto inženjerstvo
okoliša”, prezentiranje poslodavaca i
studenata, predstavljanje naših Alumni-a
te Career speed date razgovori - PETAK

Petak, 13. prosinca, 2024

CENTAR ZA RAZVOJ KARIJERA
Voditeljica: dr. sc. Lucija Plantak
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Trebate informacije o stipendijama ili
studentskim domovima? Ili informacije
kome se obratiti za pomoć u vezi s
teškoćama tijekom studiranja ili razvoja
vaše karijere?
Kako pronaći studentsku praksu ili
posao? 
Što nakon diplome?
Koje su mogućnosti nakon završetka
studija? Što možete raditi kako biste
povećali svoju zapošljivost?

Radionica o
komunikaciji

CISOK Varaždin e-Usmjeravanje

Izv. prof. dr. sc. Goran Lapat (Učiteljski
fakultet Sveučilište u Zagrebu)
održao je interesantnu radionicu o
važnosti pravilne komunikacije te
vrstama komunikacije. Zajedno sa tri
studentice prikazao je našim
studentima na zabavan način kako
pisana i izrečena komunikacija ne
moraju biti isto shvaćene.  

Osnovna ideja Centra za informiranje i
savjetovanje o karijeri (CISOK) Varaždin je
omogućiti svima, bez obzira na dob i/ili razinu
kvalifikacije,  pristup uslugama cjeloživotnog
profesionalnog usmjeravanja i pomoći u razvoju
vještina upravljanja karijerom.

CISOK nudi raznovrsne usluge:
samostalno pretraživanje informacija o
zanimanjima, školovanju i zapošljavanju
korištenje e-alata za ispitivanje
profesionalnih interesa
samoprocjenu znanja i vještina
savjetovanje o profesionalnom
usmjeravanju i razvoju karijere
sudjelovanje na organiziranim
predavanjima, treninzima i radionicama
individualno profesionalno savjetovanje
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Tim Ureda za razvoj karijera UNIZG,
rukovoditelj ureda gosp. Ljutić i
stručni suradnik gosp. Vinšćak održali
su studentima inspirirajuću radionicu
digitalne prisutnosti te ih potakli da
naprave i svoj LinkedIn profil.  
Simulacijom razgovora za posao,
pripremili su studente za drugi dan
karijera studija Inženjerstvo okoliša i
Career speed date razgovore s
poslodavcima.

ERASMUSiraj se!

Digitalna prisutnost i
simulacije razgovora
za posao

Marko Ljutić i Maks Vinšćak

Projektom se približava studentima
Erasmus+ program te im se olakšava
proces prijava na natječaje. U sklopu
interaktivnog predavanja u organizaciji
ESN-a, naši studenti su educirani o
različitim mogućnostima razmjene i
pozivitnom utjecaju mobilnosti na njihov
osobni i profesionalni rast.

Ured za razvoj karijera Sveučilišta u Zagrebu
jedan je od ureda Rektorata s fokusom na
tržište rada studenata.
Promiče praktična znanja, suradnju, interakciju
i volonterski rad studenata, dobra je priprema
za buduće karijere, odnose između studenata,
poduzetnika, alumnâ, sastavnica i sveučilišta s
ciljem potencijalnoga zaposlenja.



04/22

Monika Priščan, Tea Podbojec,
Antonela Rabuzin i Laura Varga,
studentice 1. godine diplomskog
studijskog programa Inženjerstvo
okoliša predstavile su se pred
poslodavcima i svojim kolegama u 3
minute. To nije bio nimalo lak
zadatak, no one su u tome uspjele i
pružile četiri različita pristupa javnog
predstavljanja poslodavcima. 

Panel rasprava

Izlaganja poslodavaca Predstavljanje studenata

U petak je prvi panel “Zašto inženjerstvo
okoliša” okupio stručnjake iz sektora
energetike i zgradarstva koji su naglasili
važnost struke i mogućnosti za studente.  

Predstavnici Eko - Flor Plusa, Grada Varaždina,
Hrvatskog Geološkog instituta, Hrvatskih voda,
Instituta IGH, Nexe i Zelene Burze u 5 minuta
približili su studentima djelatnosti kojima se bave i
pozvali ih na svoje štandove.
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Dan karijera mora obuhvaćati i diplomante
našeg fakulteta pa su tako Igor Tošić i
Luka Radetić dali studentima savjete kako
se snaći nakon završetka fakulteta i
prikazati se poslodavcima u najboljem
svjetlu. 
Svojim prisustvom nas je razveselio i prof.
dr. sc. Mario Šafran, predsjednik ALUMNI
saveza UNIZG. Sa nama je podijelio svoje
viđenje uloge Alumni Udruga za studente,
diplomante i matični fakultet te
sveučilište. Također je naglasio važnost
sudjelovanja Alumni udruga u Danima
karijera, a ovim putem se zahvaljujemo i
našem AMAC - GFV na suorganizaciji.

Panel rasprava

Career Speed Date
razgovori 

VAŽNOST ALUMNI UDRUGA

Drugi panel “Zašto inženjerstvo okoliša”
okupio je stučnjake iz različitih djelatnosti,
naglašavajući interdisciplinarnost struke.
Studenti su imali prilike čuti i savjete kako
pristupiti tržištu rada.

Novitet na našim Danima karijera su brzi razgovori
za posao sa poslodavcima. U 7 minuta
poslodavci su postavili svakom studentu pitanja
usmjerena na zapošljavanje. Studenti su stekli
dojam kako izgledaju pravi razgovori za posao u
različitim institucijama, od privatnih tvrtki do
javnih ustanova.



Ovim putem se
zahvaljujemo i  svim
ostalim panelistima

koji su u svom
užurbanom

rasporedu odvojili
vrijeme za naš Dan

karijera i što su
tijekom panela

predstavili ukratko
svoje institucije.

KOJI POSLODAVCI SU
SUDJELOVALI?
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“Naši stručnjaci su vrhunski, predani
svome radu, kolegijalni, ambiciozni i

proaktivni.”

Saznajte više na
www.eihp.hr

Energetski institut Hrvoje Požar (EIHP)
ustanova je u vlasništvu Republike
Hrvatske čija djelatnost obuhvaća
provedbu znanstvenih istraživanja u
području energetike, pružanje stručne
potpore tijelima javne vlasti te
savjetodavnih usluga na domaćem i
međunarodnom tržištu.

Pouzdan je partner, njihovo osoblje čine
vrhunski stručnjaci, potiču
multidisciplinarnost, vode brigu o okolišu
te se zalažu za rodnu ravnopravnost.

Misija - EIHP doprinosi hrvatskoj, europskoj i
globalnoj energetskoj tranziciji,
multidisciplinarnim istraživanjem, poslovnim
savjetovanjem i prijenosom znanja.

Vizija - EIHP namjerava postati globalno
prepoznatljiv generator promjena energetskog
sektora prema klimatskoj neutralnosti i
niskougljičnom društvu.

Razvoj energetskog sustava i
odnosa unutar njega rezultira
novim zahtjevima za znanjem i
sposobnošću svih sudionika u
energetskom gospodarstvu i
državnoj administraciji, ali i za
educiranjem samih građana.
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“Našom predanošću razvoju
tehnoloških i inženjerskih rješenja,
nastavljamo postavljati standarde u
industriji te biti ključni partner u
realizaciji raznolikih infrastrukturnih
projekata. “

Saznajte više na
www.eko-flor.hr

Najveća privatna tvrtka u Hrvatskoj za
sakupljanje komunalnog otpada, sortiranje i
kompostiranje sa cjelovitom i suvremenom
infrastrukturom.

Sjedište društva je u Oroslavju, a posluje i na
području Zagreba te Zaprešića.

Uz sakupljanje otpada iz domaćinstava,
društvo pruža usluge odvoza i zbrinjavanja
glomaznog i građevinskog otpada, plastike,
otpisane i oštećene robe, ambalažnog te
ostalog neopasnog otpada.

Javnu uslugu sakupljanja komunalnog i
neopasnog otpada poduzeće pruža u četrdeset
devet jedinica lokalne samouprave za čak 65
000 kućanstava i 3 000 pravnih subjekata.
Realizira odvoz i zbrinjavanje glomaznog te
građevinskog otpada, plastike i ambalažnog
otpada, otpisane i oštećene robe, neopasnog
otpada, kao i otkup papira, kartona, folije i
metala te pruža uslugu uništavanja arhiva.
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Za šest posebnih kategorija otpada
(ambalaža, gume, ulja, baterije i
akumulatori, vozila, EE oprema) uveden
je sustav proširene odgovornosti
proizvođača odnosno naplata naknade
za stavljanje na tržište proizvoda od kojih
nastaje određena kategorija otpada i
uspostavljen je zaseban sustav
sakupljanja i obrade.

Saznajte više na
www.fzoeu.hr

Fond za zaštitu okoliša i energetsku
učinkovitost osnovan je na temelju
odredbi članka 60. stavka 5. Zakona o
zaštiti okoliša (NN 82/94 i 128/99) i članka
11. Zakona o energiji (NN 68/01). 

Fond za zaštitu okoliša i energetsku
učinkovitost (FZOEU) središnje je mjesto
prikupljanja i ulaganja izvanproračunskih
sredstava u programe i projekte zaštite
okoliša i prirode, energetske
učinkovitosti i korištenja obnovljivih
izvora energije.

Zakonom o gospodarenju otpadom, člankom  
88. definirano je 13 posebnih kategorija otpada,
koje su važne bilo s aspekta njihove štetnosti
po okoliš i zdravlje ljudi, bilo po količinama koje
nastaju. 

Gospodarenje posebnim kategorijama otpada
regulirano je pravilnicima.
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Grad Varaždin odradio je prijekopotrebnu
promijenu u svoju sistematizaciju radnih
mjesta gdje je uvrstio inženjere okoliša
kao moguće kandidate za zapošljavanje
na radno mjesto vezano na poslove
zaštite okoliša. Hvala Gradu na ukazanoj
podršci!

Saznajte više na
www.varazdin.hr

Upravni odjel za gradnju i komunalno
gospodarstvo

Neke od djelatnosti odjela:
obavljaju se upravni i stručni poslovi iz
samoupravnog djelokruga Grada kojima
se osiguravaju uvjeti za gospodarenje
prostorom Grada kroz prostorno i
urbanističko planiranje
upravni, neupravni te stručni poslovi iz
samoupravnog djelokruga Grada koji se
odnose na provedbu dokumenata
prostornog uređenja i gradnje
poslovi uređivanja građevinskog
zemljišta
organiziranje obavljanja komunalnih
djelatnosti
poslovi zaštite okoliša

Poslovi zaštite okoliša podrazumijevaju
obavljanje poslova iz nadležnosti Grada u
djelatnosti upravljanja vodama, oko korištenja
javnog vodnog dobra za odmor i rekreaciju,
zaštite izvorišta, ograničenja korištenja voda i u
drugim slučajevima, u skladu sa zakonom,
praćenje i analiziranje stanja u području zaštite
okoliša, izradu izvješća, programa, planova i
stručnih podloga iz područja zaštite okoliša te
brigu o zaštiti okoliša (praćenje i mjerenje
kakvoće vode, zraka i buke na području Grada)
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GBC nastoji, prvenstveno svojim
članovima, a onda i ostalim relevantnim
tržišnim dionicima, edukacijom,
umrežavanjem i promocijom pomoći
dosegnuti vrhunac na svim poljima u
pogledu održivog urbanog načina
življenja – od gradnje prema zelenim
principima, životnog stila te života
općenito.

Saznajte više na
www.gbccroatia.org

Najveća organizacija u Hrvatskoj i svijetu
koja se bavi područjem održive gradnje,
infrastrukture i zelene energije.

Gradimo zeleno – bolji svijet
za buduće generacije!

Na globalnoj razini, GBC je Established član
Svjetskog savjeta za zelenu gradnju (World
Green Building Council) i Europske mreže savjeta
za zelenu gradnju (ERN) te se od 2023. pridružuje
renomiranim organizacijama – REHVA & CPEA –
za jačanje međunarodne suradnje.
 
“Poslovna smo mreža najboljih firmi i
organizacija koje su predvodnici tranzicije iz
tradicionalnog u održivo gospodarstvo.”

https://www.rehva.eu/
https://www.cpea.eu/
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Rukavac „Otok Virje“ nalazi se na
području rijeke Drave uzvodno od
akumulacijskog jezera HE Varaždin -
Ormoško jezero i cestovnog mosta
Otok Virje – Ormož.

Saznajte više na
www.voda.hr

Hrvatske vode upravljaju vodama prema
Zakonu o vodama i drugim propisima
vezanim za vode. Upravljanje vodama znači
brigu o čistoći i dostupnosti voda, brigu o
zaštiti svih građana od poplava te brigu o
zdravlju i ljepoti naših voda.

Vodnogospodarski odjel za Muru i gornju
Dravu predstavio je svoje djelatnosti,
uključujući i projekt Drava Life - Integrated
River Management koji ima za cilj
primjerima restauracije duž hrvatskog toka
rijeke Drave potaknuti prakse
nekonvencionalne, inovativne, suvremene i
održive prakse integriranog upravljanja
nizinskim rijekama u Hrvatskoj i regiji. 

Hrvatske vode su javna ustanova odgovorna
za upravljanje vodama u Republici Hrvatskoj.
Njihove ključne aktivnosti uključuju zaštitu od
štetnog djelovanja voda, upravljanje vodnim
resursima te održavanje i razvoj vodno-
komunalne infrastrukture. Kroz svoje projekte i
suradnje, Hrvatske vode aktivno doprinose
očuvanju okoliša i održivom razvoju.
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Hrvatski geološki institut
ima tri laboratorija: 
Mineraloško - petrografski
laboratorij, 
Geokemijski laboratorij te
Hidrogemijski laboratorij.

Saznajte više na
www.hgi-cgs.hr

Hrvatski geološki institut najveći je
istraživački institut u području geoznanosti
i geološkog inženjerstva u Republici
Hrvatskoj, s ukupno 115 istraživačkog,
tehničkog i administrativnog osoblja. 

Glavne djelatnosti HGI-a:
• Paleontološka istraživanja
• Mineraloška i petrološka istraživanja
• Hidrogeološka istraživanja
• Inženjerskogeološka istraživanja
• Istraživanja geotermalnih i hidrotermalnih
sustava
• Istraživanja mineralnih sirovina
• Geokemijska istraživanja
• Istraživanja kvartara
• Geomorfološka istraživanja
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Ciljevi:
Razvoj i rast gospodarstva te
internacionalizacija poslovanja
članica HGK
Konkurentno poslovno okruženje za
lakše i učinkovitije poslovanje članica
HGK
Održivost, inovativnost i digitalna
transformacija poslovanja članica
HGK i hrvatskog gospodarstva u
cjelini
Jačanje članstva i usluga za članice
HGK.

Saznajte više na
www.hgk.hr

Hrvatska gospodarska komora
najveća je poslovna mreža Hrvatske
koja promiče interese svojih članica
pred tijelima državne vlasti i povezuje
ključne sektore hrvatskoga
gospodarstva kroz sustav županijskih
komora, zajednica i udruženja,
internacionalnih predstavništava te
članstvom u međunarodnim
komorama. Ključna područja
djelovanja HGK su
zagovaranje/zastupanje interesa
članica, internacionalizacija,
edukacije/konferencije, informiranje,
projekti EU i razvoj gospodarstva.

Misija: Ubrzavamo tržišne i društvene uspjehe
naših članica

Vizija: HGK je predvodnik u podršci poduzećima
diljem Hrvatske te, uz pomoć znanja i
kompetencija svojih stručnjaka, gradi
okruženje u kojem poslovna zajednica,
zakonodavac i  društvo zajednički sudjeluju u
izgradnji snažnog i otpornog hrvatskog
gospodarstva
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“Našom predanošću razvoju
tehnoloških i inženjerskih rješenja,
nastavljamo postavljati standarde u
industriji te biti ključni partner u
realizaciji raznolikih infrastrukturnih
projekata. “

Saznajte više na
www.igh.hr

Institut IGH, d.d. je jedna od vodećih tvrtki
u Europi za istraživanje i razvoj u
graditeljstvu.

Bogatom poviješću koja seže od 1949.
godine, Institut IGH, d.d. se razvio u
najveću tvrtku za projektiranje, nadzor,
usluge certificiranja, ispitivanja i
istraživanja, BIM, savjetodavne usluge i
laboratorijske usluge. 

Primjenjujući iskustvo akumulirano u preko 75
godina postojanja, IGH i dalje ostaje ključna
institucija koja pruža stručnost, inovaciju i širok
raspon usluga u području graditeljstva i
istraživanja. Područja specijalizacije obuhvaćaju
širok spektar tržišnih sektora, uključujući
niskogradnju i visokogradnju, energetska industrija
i održivi razvoj, pomorske građevine, zračne luke,
urbanističko i prostorno planiranje, geotehnika i
hidrotehnika.
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Cijela površina Parka iznimno je bogata
životom, a o važnosti njegove zaštite
svjedoče i brojne endemske i ugrožene
vrste. NP Mljet neće razočarati ni
ljubitelje kulturne baštine, zahvaljujući
svojim brojnim arheološkim nalazištima i
nasljeđu predaka kojim odišu stara
otočna naselja. Benediktinski samostan
smješten na jednoj od najljepših lokacija
na ovim prostorima, otočiću Sv. Marije u
Velikom jezeru, najposjećenija je
znamenitost Nacionalnog parka.

Saznajte više na
www.np-mljet.hr

Nacionalni park Mljet, naše prvo morsko
zaštićeno područje, već 61 godinu
oduševljava svoje mnogobrojne
posjetitelje bojama i mirisima netaknute
prirode. Osnovan je 11. studenog 1960.
godine, a njegovom posebnom statusu
zaštite uvelike je pridonio naš istaknuti
znanstvenik i akademik Branimir Gušić.
Nacionalni park Mljet obuhvaća gotovo
5300 ha, uključujući i morski pojas 500 m
od obale, otočića i hridi, te tako zauzima
otprilike trećinu otoka. 
Naionalnim parkovima upravljaju javne
ustanove koje između ostalog trebaju i
stručnjake poput inženjera okoliša

Posjet Nacionalnom parku Mljet moguć je
brodskom linijom iz Dubrovnika i s Pelješca, te
brojnim izletničkim brodovima s Korčule, Hvara
i Splita, koji uglavnom pristaju u lukama Polače
i Pomena. Romantičari uživaju otkrivajući plaže
i morske špilje u vožnji kanuom, a oni željni
rekreacije Nacionalni park obilaze biciklima ili
planinare.
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NEXE d.d. i Sustavi upravljanja:

ISO   9 001 Sustav upravljanja
kvalitetom
ISO 14 001 Sustav upravljanja
okolišem  
ISO 45 001 Sustav upravljanja
zdravljem i sigurnošću na radu
ISO 50 001 Sustav upravljanja
energijom

Saznajte više na
www.nexe.hr

NEXE Grupa sastoji se od 14 tvrtki koje
posluju u Republici Hrvatskoj, Srbiji i
Bosni i Hercegovini.

Osnovna djelatnost je proizvodnja
građevinskih materijala: cementa,
betona, agregata, betonskih elemenata,
crijepa i cigle.

Od jednostavnih do vizionarskih djela
suvremenih arhitekata, ponosni smo što
možemo biti sudionik izgradnje bolje
budućnosti. Pogledajte prikaz odabranih
projekata u kojima su korišteni NEXE
građevinski materijali.

Vizija Nexe Grupe je biti vodeći proizvođač
građevinskih materijala, prepoznat po
društveno odgovornome poslovanju i održivom
stvaranju novih vrijednosti za svoje kupce,
vlasnike, zaposlenike i društvenu zajednicu.

Misija Nexe Grupe je odgovorno graditi bolju
budućnost. Ulaganjem u stabilna i rastuća
tržišta Nexe Grupa želi stvoriti portfolio koji će
osigurati stabilan rast u sljedećim godinama
na tržištima u regiji.
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Hrvatska se mora okrenuti ka cjelovitom
korištenju obnovljivih izvora energije
kojima raspolaže, mudro upravljati
vlastitim resursima i domaćom
proizvodnjom te odlučno kročiti kroz
energetsku tranziciju. Upravo to je i
europska vizija: sigurna, održiva i
dostupna energija. Put do nje je u
zajedničkom djelovanju politike,
industrije, znanstvene zajednice,
poduzetnika i građana. Stvaranjem
sinergije do hrvatske energije.

Saznajte više na
www.oie.hr

Gospodarsko - interesno udruženje
Obnovljivi izvori energije Hrvatske (OIE)
okuplja energetske tvrtke za proizvodnju
električne energije iz obnovljivih izvora u
Hrvatskoj, kao i ostalu OIE industriju:
proizvođače električne opreme, servisne
i potporne djelatnosti, developere i
konzultante. U Hrvatskoj su to ujedno
pioniri projekata iz obnovljivih izvora
energije jer je u posljednjih 15 godina
nositelj investicija u obnovljive izvore
energije gotovo isključivo privatni sektor.

CILJEVI UDRUŽENJA:
TRANSPARENTNO O OBNOVLJIVIM IZVORIMA -
potaknuti opći društveni dogovor da je
budućnost Hrvatske u obnovljivim izvorima
energije.
INOVATIVNI POSLOVNI MODELI U ENERGETICI -
zagovarati nove poslovne modele u energetici
koji imaju golem potencijal za uvođenje
inovacija. 
GRAĐANI I OBNOVLJIVI IZVORI ENERGIJE - Kroz
konkretne inicijative i aktivnosti želimo postati
kvalitetan i konstruktivan partner izvršnoj
vlasti. 
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RAZVOJNI  PROJEKTI:
osiguranje pouzdane i konkurentne
opskrbe domaće potrebe za prirodnim
plinom - korištenjem strateške pozicije
osiguranja pouzdane i konkurentne
opskrbe zemalja u okruženju  -  
povezivanje sa sustavima susjednih
zemalja i uklapanje u nove projekte -
uklapanje u EU tokove i tržište prirodnog
plina

Saznajte više na
www.plinacro.hr

Plinacro Grupu danas čine Plinacro d.o.o.
i Podzemno skladište plina d.o.o., u 100 -
postotnom vlasništvu Plinacra, te LNG
Hrvatska d.o.o., kao zajednički
kontrolirani subjekt s društvom Hrvatska
elektroprivreda d.d. 
Plinacro je osnovan 2001. godine, kada je
djelatnost transporta plina iz INA-e d.d.
izdvojena u zasebno društvo, tvrtku kćer,
a od 2002. godine djeluje kao
samostalna tvrtka u 100 -postotnom
državnom vlasništvu. 

Plinacro obavlja energetsku djelatnost
transporta plina kao svoju osnovnu
djelatnost.

MISIJA:
operator plinskoga transportnog sustava
Plinacro d.o.o. odgovoran je za:  transport i
tranzit prirodnog plina,   vođenje (nadzor i
upravljanje), održavanje te razvoj i izgradnju
plinskoga transportnog sustava,
nediskriminirajući pristup transportnom
sustavu kad je to ekonomski i tehničko-
tehnološki razumno i opravdano,  
uravnoteženje količina plina u transportnom
sustavu,  povezivanje s drugim plinskim
sustavima.
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“Naš put oblikovan je upornošću,
znanjem i željom za stvaranjem
pozitivnog utjecaja na društvo i
okoliš. Kroz godine, prošli smo
mnoge akceleratorske programe i
razvijali se kroz suradnju s brojnim
institucijama i organizacijama. “

Saznajte više na
www.estockmarket.eu

MJESTO SUSRETA, SPAJANJA
INVESTITORA I PROJEKATA

Partner su u ekološkim i društvenim
projektima. Na Zelenoj burzi se
indeksiraju ekološki i društveni
projekti. Povezuju investitore s
najambicioznijim inicijativama u
održivom razvoju. Njihova misija?
Ubrzati financiranje projekata koji
redizajniraju društvo i okoliš,
osiguravajući bolju budućnost za sve.

POKRETAČKA SNAGA ZA INOVACIJE:
Povezivanje investitora i tražitelja - Zelena
Burza služi kao most između investitora i
tražitelja sredstava, omogućujući jednostavno
povezivanje kroz našu platformu. 
Cjelovita podrška
Akceleratorski program
Membership model
Korporativno volontiranje
Validacija i oznaka posvećenosti
Pomoć u ispunjavanju ESG i CSRD ciljeva 



21/22

Hvala svim poslodavcima i voditeljima
radionica koji su ove Dane karijera
studija Inženjerstvo okoliša svojim
sudjelovanjem učinili mogućim.
Zahvaljujem se studentima koji su
aktivno sudjelovali na svim
radionicama, panelima te iskoristili
priliku pričati sa poslodavcima na
njihovim štandovima. 

dr. sc. Lucija Plantak

“Interakcija s poslodavcima je bila veoma poučna
budući da smo dobili konkretne informacije što se
od nas kao kandidata očekuje na razgovoru za
posao. Zahvaljujemo se poslodavcima na njihovim
savjetima, te GFV-u, a posebno organizatorici Luciji
Plantak na njezinom trudu i poticaju da vjerujemo u
sebe. Nadamo se da će se ovakvi susreti nastaviti i
u budućnosti, jer za nas predstavljaju izvrsnu priliku
za učenje i pripremu za izazove koji nas očekuju.” -
studentice 1. godine diplomskog studija smjer
Upravljanje vodama

Kako su studenti
doživjeli dane karijera?
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Na kraju drugog dana karijera, imali smo
čast čuti Branka Nađa na predstavljanju
njegove fotomonografije uz predavanje o
Pejzažnoj astrofotografiji. Program je
otvorio Uroš Todorović Mikšaj
prezentirajući prostranstva dubokog
svemira, a na kraju je dr. sc. Saša Zavrtnik
(recenzent) predstavio svoje viđenje
fotomonografije kroz osebujan govor. 

Hrvatska pod zvijezdama - Branko Nađ


